
パスタ・デ・ココ　アレルギー情報 現在

1

●　：　原材料に使用（含有）しているもの

▲　：　工場で製造ラインを共有している製品の原材料に含まれるもの

○　：　あんかけソース（マイルド）（スタンダード）（スパイシー）の原材料に使用（含有）しているもの

―　：　原材料に使用（含有）していないもの

特定原材料 特定原材料に準ずるもの
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あんかけソース
（マイルド）

― ― ○ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ○ ― ― ― ○ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

あんかけソース
（スタンダード）

― ― ○ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ○ ― ― ― ○ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

あんかけソース
（スパイシー）

― ― ○ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ○ ― ― ― ○ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

1

麺

スパゲッティ ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

1

鉄板

鉄板（タマゴ） ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

1

ベジタブル＆ミート&
エッグメニュー

* ＜あんかけソース（マイルド）（スタンダード）
（スパイシー）＞をベースとした場合

カントリー ― ● ●○ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ○ ― ― ― ●○ ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ポークピカタ ● ― ●○ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ○ ― ― ― ○ ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ぶたキャベ ― ― ●○ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ○ ― ― ― ○ ― ● ― ― ― ― ― ― ● ― ―

ソーセージ＆ベーコン ― ● ●○ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ○ ― ― ― ●○ ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ほうれん草 ― ― ●○ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ○ ― ― ― ○ ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

パリパリチキン ● ― ●○ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ○ ― ― ― ●○ ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

バイキング ● ▲ ●○ ― ― ● ― ― ― ― ― ― ●○ ― ― ― ●○ ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ボンゴレ野菜 ― ● ●○ ― ― ― ▲ ― ― ― ― ― ○ ― ― ― ●○ ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ロースカツ ● ● ●○ ― ― ▲ ▲ ― ▲ ― ▲ ― ▲○ ― ▲ ▲ ●○ ● ● ― ▲ ▲ ▲ ● ― ▲ ― ―

赤ウインナー ▲ ▲ ●○ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ●○ ― ― ― ●○ ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ミラカン ▲ ● ●○ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ●○ ― ― ― ●○ ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

山盛りソーセージ ― ― ●○ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ○ ― ― ― ○ ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

シーフード ― ● ●○ ― ― ● ▲ ― ● ― ― ― ○ ― ― ― ●○ ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

とろーり半たまホワイト ● ● ●○ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ○ ― ― ― ●○ ● ● ― ― ― ― ● ― ― ― ―

ボンキャベ ― ● ●○ ― ― ― ▲ ― ― ― ― ― ○ ― ― ― ●○ ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

Wぶたキャベ ― ― ●○ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ○ ― ― ― ○ ― ● ― ― ― ― ― ― ● ― ―

ほうれん草オムレツ ● ― ●○ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ○ ― ― ― ○ ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ミラネーズ ▲ ▲ ●○ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ●○ ― ― ― ●○ ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ソーセージエッグ ● ― ●○ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ○ ― ― ― ○ ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

とろたまベーコン ● ● ●○ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ○ ― ― ― ●○ ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

1

バジルメニュー
* ＜あんかけソース（マイルド）（スタンダード）
（スパイシー）＞をベースとした場合

バジルボンゴレ野菜 ― ● ●○ ― ― ― ▲ ― ― ― ― ― ○ ― ― ― ●○ ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

バジルシーフード ― ● ●○ ― ― ● ▲ ― ● ― ― ― ○ ― ― ― ●○ ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

バジルほうれん草 ― ― ●○ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ○ ― ― ― ○ ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

バジルパリパリチキン ● ― ●○ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ○ ― ― ― ●○ ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

バジルロースカツ ● ● ●○ ― ― ▲ ▲ ― ▲ ― ▲ ― ▲○ ― ▲ ▲ ●○ ● ● ― ▲ ▲ ▲ ● ― ▲ ― ―

バジルミラカン ▲ ● ●○ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ●○ ― ― ― ●○ ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

1

あんかけソース

2024年3月11日

　●アレルギー情報の表示について

表示しているアレルギー情報の品目は、食品表示法で表示が義務付けられている特定原材料と、表示が推奨されている特定原材料に準ずるものについて表示しています。

この情報は、メニューに使用されている原材料を調べたものです。ただし、本来原材料として使用していないアレルギー物質についても、製造工場、店舗における調理の過程で器具・機材に付着し
たり、手を介して付着するなど、様々な混入が考えられます。また、アレルギー物質に対する感受性は個人によって差がありますので、ご心配な方は担当医と相談のうえ、お客様ご自身で判断しご
利用いただきますようお願い申し上げます。

※ 揚げ物は全て同じフライヤーの油で揚げています。
※ 揚げ物等で使用する油は「大豆油、パーム油、ラード」の混合油を使用しています。
※ メニューに使用されている原材料の変更に伴い、情報は随時更新されますのでご注意ください。
※ 一部のメニューについては取り扱っていない店舗もございます。

※スパゲッティを「鉄板（タマゴ）」でご利用いただく場合は、「卵」のアレルギー物質が追加されます。ご注意ください。



特定原材料 特定原材料に準ずるもの
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なつかしのナポリタン ― ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ● ● ― ― ― ● ― ― ― ― ―

鉄板なつかしのナポリタン ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ● ● ― ― ― ● ― ― ― ― ―

辛旨ナポリタン ― ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ● ● ― ― ― ● ― ― ― ― ―

激辛変更（辛旨ナポリタン専用） ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

超激辛変更（辛旨ナポリタン専用） ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

自慢のカレーミート ― ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ● ● ― ― ― ● ― ― ― ― ―

鉄板自慢のカレーミート ● ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ● ● ― ― ― ● ― ― ― ― ―

ミートスパゲッティ ― ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ● ● ― ― ― ● ― ― ― ― ―

鉄板ミートスパゲッティ ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ● ● ― ― ― ● ― ― ― ― ―

1

お子さまプレート
* 「ドリンク」は含みません。別表でご確認くださ
い。
* 「お菓子」は含みません。現物でご確認くださ
い。

お子さまあんかけ ▲ ▲ ● ― ― ― ― ― ― ― ● ― ● ― ― ― ● ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ―

お子さまナポリタン ▲ ▲ ● ― ― ― ― ― ― ― ● ― ● ― ― ― ● ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ―

お子さまオムライス ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ● ― ● ― ― ― ● ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ―

お子さまチキンライス ▲ ▲ ● ― ― ― ― ― ― ― ● ― ● ― ― ― ● ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ―

1

ミニプレート
* 「ドリンク」は含みません。別表でご確認くださ
い。
* 「お菓子」は含みません。現物でご確認くださ
い。

ミニあんかけ ― ▲ ● ― ― ― ― ― ― ― ● ― ● ― ― ― ● ― ● ― ● ― ● ― ― ― ― ―

ミニナポリタン ― ▲ ● ― ― ― ― ― ― ― ● ― ● ― ― ― ● ― ● ― ● ― ● ― ― ― ― ―

ミニオムライス ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ● ― ● ― ― ― ● ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ―

ミニチキンライス ― ▲ ● ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ● ● ● ― ● ― ● ― ― ― ― ―

1

お子さま用ドリンク

リンゴドリンク ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ―

カルピスキッズ ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

1

期間限定メニュー

* ＜あんかけソース（マイルド）（スタンダード）
（スパイシー）＞をベースとした場合

鉄板3種ソーセージのDXミラカン ● ● ●○ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ●○ ― ― ― ●○ ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

3種ソーセージのDXミラカン ▲ ● ●○ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ●○ ― ― ― ●○ ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

1

トッピング

ガーリック ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

倍ガーリック ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

目玉焼き ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

半熟タマゴ ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

フィッシュフライ ▲ ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

コーン ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

クリームコロッケ（カニ入り）（1個） ● ● ● ― ― ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ―

追いミートソース ― ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ● ● ― ― ― ● ― ― ― ― ―

ソーセージ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ハムカツ ● ● ● ― ― ▲ ▲ ― ― ― ― ― ▲ ― ― ― ● ● ● ― ― ▲ ― ▲ ― ― ― ―

チーズ ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

エビフライ（１本） ● ― ● ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

イカフライ ▲ ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ▲ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ちょこっと赤ウインナー ▲ ▲ ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ローストチキン（3個） ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

追いカレーミートソース ― ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ● ● ― ― ― ● ― ― ― ― ―

1

その他スパゲッティメニュー



サラダメニュー
特定原材料 特定原材料に準ずるもの

* 「ドレッシング」は含みません。別表でご確認く
ださい。
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ヤサイサラダ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

コーンサラダ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

イカサラダ ▲ ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ▲ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ローストチキンサラダ ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ポテトサラダ ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ヤサイサラダ（大） ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

シーザーサラダ
* 専用ドレッシング込みのアレルギー情報です。

● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

シーザーサラダ（大）
* 専用ドレッシング込みのアレルギー情報です。

● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

1

ドレッシング

オリジナルドレッシング ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ―

胡麻（ごま）ドレッシング ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ● ― ―

ドリンクメニュー

アイスコーヒー
* フレッシュ・ガムシロップは含みません。別表で
ご確認ください。

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

オレンジジュース ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ウーロン茶 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

アイスカフェ・オ・レ
* ガムシロップは含みません。別表でご確認くださ
い。

― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

アイスミルク
* ガムシロップは含みません。別表でご確認くださ
い。

― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

アイスティー
* フレッシュ・ガムシロップは含みません。別表で
ご確認ください。

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

コーラ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

アサヒドライゼロ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

リンゴドリンク ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ―

カルピスキッズ ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

フレッシュ ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ガムシロップ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

その他

ライス ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ココナゲット（5個）
* ケチャップは含みません。別表でご確認くださ
い。

● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

特盛ココナゲット（15個）
* ケチャップは含みません。別表でご確認くださ
い。

● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ポテト＆ココナゲット
* ケチャップは含みません。別表でご確認くださ
い。

● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

フライドポテト ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

CoCo　de　チキン（プレーン） ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

CoCo　de　チキン（カレー味） ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ● ● ― ― ― ― ― ― ● ― ―

チキンボックスA
* ケチャップは含みません。別表でご確認くださ
い。「カレーパウダー」は含みません。現物でご確
認ください。

● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

チキンボックスB
* ケチャップは含みません。別表でご確認くださ
い。「カレーパウダー」は含みません。現物でご確
認ください。

● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

卓上調味料等

タバスコ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

粉チーズ ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ブラックペッパー ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

とび辛スパイス ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

塩 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

マヨネーズ ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ―

ケチャップ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

塩コショウ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―



特定原材料 特定原材料に準ずるもの
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シーフードナポリタン ― ● ● ― ― ● ▲ ― ● ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ―

辛旨変更 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

辛旨変更（激辛） ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

辛旨変更（超激辛） ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

導入店舗限定メニュー
（鉄板ハンバーグ）

* 「ハンバーグ用ソース」は含みません。別表でご
確認ください。

鉄板ハンバーグ ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ● ● ― ― ― ● ― ― ― ― ―

鉄板目玉焼きハンバーグ ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ● ● ― ― ― ● ― ― ― ― ―

鉄板チーズハンバーグ ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ● ● ― ― ― ● ― ― ― ― ―

鉄板チキン＆ハンバーグ ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ● ● ― ― ― ● ― ― ― ― ―

鉄板Wハンバーグ ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ● ● ― ― ― ● ― ― ― ― ―

鉄板ハンバーグ[ライスセット] ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ● ● ― ― ― ● ― ― ― ― ―

鉄板目玉焼きハンバーグ[ライスセット] ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ● ● ― ― ― ● ― ― ― ― ―

鉄板チーズハンバーグ[ライスセット] ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ● ● ― ― ― ● ― ― ― ― ―

鉄板チキン＆ハンバーグ[ライスセット] ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ● ● ― ― ― ● ― ― ― ― ―

鉄板Wハンバーグ[ライスセット] ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ● ● ― ― ― ● ― ― ― ― ―

導入店舗限定メニュー
（ハンバーグ用サイドメニュー）

鉄板H用ライス
鉄板H用ライス大盛

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

導入店舗限定メニュー
（ハンバーグ用選択ソース）

和風オニオン ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

デミグラス ― ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

イタリアン ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ―

導入店舗限定メニュー
（パスタdeバーグプレート）

* 「ハンバーグ用ソース」は含みません。別表でご
確認ください。

パスタdeバーグプレート（あんかけ・カ
ントリー）
* ＜あんかけソース（マイルド）（スタンダード）
（スパイシー）＞をベースとした場合

● ● ●○ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ●○ ― ― ― ●○ ● ● ― ― ― ● ― ― ― ― ―

パスタdeバーグプレート（あんかけ・ほ
うれん草）
* ＜あんかけソース（マイルド）（スタンダード）
（スパイシー）＞をベースとした場合

● ● ●○ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ●○ ― ― ― ●○ ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ―

パスタdeバーグプレート（ナポリタン） ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ● ● ― ― ― ● ― ― ― ― ―

パスタdeバーグプレート（カレーミー
ト）

● ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ● ● ― ― ― ● ― ― ― ― ―

パスタdeバーグプレート（ミートソー
ス）

● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ● ● ― ― ― ● ― ― ― ― ―

単品ハンバーグ
* 「ハンバーグ用ソース」は含みません。別表でご
確認ください。

● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ―

導入店舗限定メニュー
（パスタdeバーグプレート

選択ソース）

ハンバーグ用イタリアンソース ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ―

ハンバーグ用デミグラスソース ― ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

導入店舗限定メニュー
（スパゲッティ）



特定原材料 特定原材料に準ずるもの
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ホットコーヒー（コーヒーポッド）
* フレッシュ・スティックシュガーは含みません。
別表でご確認ください。

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

スティックシュガー ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

濃厚バニラアイスクリーム ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

本格珈琲（ホットコーヒー）
* フレッシュ・スティックシュガーは含みません。
別表でご確認ください。

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

本格珈琲（アイスコーヒー）
* フレッシュ・ガムシロップは含みません。別表で
ご確認ください。

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ビッグドリンク(コーラ) ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ビッグドリンク(アイスミルク)
* 「ガムシロップ」は含みません。別表でご確認く
ださい。

― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ビッグドリンク(ウーロン茶) ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ビッグドリンク(オレンジジュース) ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ビッグドリンク(アイスカフェ・オ・レ)
* 「ガムシロップ」は含みません。別表でご確認く
ださい。

― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ビッグドリンク(アイスコーヒー)
* 「フレッシュ」「ガムシロップ」は含みません。
別表でご確認ください。

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

導入店舗限定メニュー
（その他）


